
UCHWAŁA  Nr 35/77/2025 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny wartości drogi powiatowej Nr 1708C Stanisławki – Jarantowice 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. wyceny wartości drogi powiatowej Nr 1708C Stanisławki – Jarantowice (od km 

0+239 do km 3+233) w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Anna Wetzel – Sekretarz Powiatu; 

2) Członek Komisji – Krzysztof Goleń – Skarbnik Powiatu; 

3) Członek Komisji – Radosław Kardaś – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Komisja dokona wyceny do dnia 30 maja 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu.  

Jednym z elementów mienia powiatu są obiekty inżynierii lądowej, do których zalicza się drogi (symbol Klasyfikacji 

Środków Trwałych: Grupa 2 Podgrupa 22 Rodzaj 220). Dotychczas droga powiatowa Nr 1708C Stanisławki – 

Jarantowice od km 0+239 do km 3+233 nie ma określonej wartości. Poniesione nakłady na remont (modernizację) 

drogi dają podstawę do dokonania rzetelnej wyceny obiektu. 

 


